
	

Al Personale della Sezione Roma 1 
 

Gestione Web 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oggetto: Proroga attività Gruppo di Lavoro emergenza epidemiologica da COVID-19 

 
 
 
Si trasmette il Decreto del Direttore n. 59/2020 relativo alla proroga delle attività del 

Gruppo di Lavoro per l'attuazione di misure urgenti per il contenimento e gestione 

dell’emergenza epidemiologica da COVID-19. 

 
 
 

In Fede 

 
Salvatore Barba 

 

Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia AOO INGV Protocollo
Generale - U N. 0006037 del 29/05/2020



 

 

Decreto n. 59/2020 
 
 
Oggetto: Proroga attività Gruppo di Lavoro per l'attuazione di misure urgenti per il 

contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19. 
 

IL DIRETTORE 
 
● Visto il proprio Decreto n.9/2020 in cui viene costituito nella Sezione di Roma 1 un 

Gruppo di Lavoro per l'attuazione di misure urgenti per il contenimento e gestione 
dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 (prot. n. 2669 del 27/02/2020) 

● Visto il proprio Decreto n.26/2020 in cui vengono prorogate e ampliate le attività 
del suddetto GdL (prot. n. 4069 del 01/04/2020) 

● Vista la prospettiva di affrontare una fase piuttosto lunga durante la quale il lavoro 
agile (c.d. smart working) sia considerato uno strumento organizzativo che 
consenta di poter gestire il cambiamento sostanziale delle condizioni lavorative 
occorso nel frattempo 

 
 

DECRETA 
 
 
Per i motivi indicati in premessa, le attività del Gruppo di Lavoro di cui ai Decreti n.9 
e n.26 sono prorogate fino al 31 Gennaio 2021.  
 
Il Gruppo di Lavoro terminerà i lavori producendo una relazione delle attività svolte, 
da trasmettere entro il 31 Gennaio 2021. 
 
 
 
 
Roma, 29 maggio 2020 
 

 
 
 
 

Il Direttore della Sezione Roma1 

 
 

Dr. Salvatore Barba 

Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia AOO INGV Protocollo
Generale - U N. 0006037 del 29/05/2020


